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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Türkiye Çevre Ajansı Başkanlığı tarafından
Konfederasyonumuza gönderilen ve bir örneği ekte yer alan yazıda; ülkemizde uygulanacak Depozito
Yönetim Sistemi kapsamında, depozitosu olan boş ambalajların tüketicilerden alınması, toplanması,
biriktirilmesi, taşınması, doğrulanması ve geri kazanımlarının sağlanmasına yönelik sürecin tüm
paydaşlar arasında sağlıklı bir şekilde işletilebilmesi ve yönetilebilmesi amacıyla Depozito Saha
Yönetim Sisteminin (DSYS) hayata geçirilmesi süreci kapsamında Türkiye Çevre Ajansı tarafından
gerçekleştirilen çalışmaların devam ettiği ifade edilmiştir.

Bu kapsamda, Çevre Ajansı Başkanlığı tarafından 13.11.2025 tarihinde Depozito Saha
Yönetim Sistemi Operatörlerinin Belirlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar yayımlandığı belirtilerek bahsi
geçen Usul ve Esaslar kapsamında gerçekleştirilen Depozito Saha Yönetim Sistemi (DSYS) Operatörü
olma başvuruları ilgili mevzuat ile Usul ve Esaslar çerçevesinde değerlendirilerek  DSYS Operatörü
yetkilendirmelerinin yapıldığı bildirilmiştir.

DSYS'nin yürütülmesi adına saha operasyonlarını gerçekleştirecek operatörler yetkileri
dâhilindeki il ve ilçelerde tüketicilerin depozitosu olan boş ambalajları iade edebilecekleri iade
noktalarının oluşturulması başta olmak üzere tüm lojistik operasyonlarını gerçekleştirmekle yükümlü
olacağı belirtilmiş olup, ajans tarafından yetkilendirilen firmalar Ajans'ın web sitesinde
(https://www.tuca.gov.tr/) yer aldığı ve sonraki dönemlerde yetkilendirilecek firmaların da Ajans'ın web
sitesi aracılığıyla ilan edileceği bildirilmiştir.

Bu çerçevede Satış Noktalarının DSYS Operatörünün koordinasyonunda ve iş birliğinde
Depozito Saha Uygulama Planında (DESUP) belirtilen planlama ve takvime uygun olarak hareket
etmesinin, DSYS Operatörünün DESUP'una uygun ve uyumlu olarak sisteme dâhil olmasının ve ilgili
mer'i mevzuatlar kapsamındaki yükümlülüklerini yerine getirmesinin önem arz ettiği belirtilmiştir.

Bilgilerinizi ve konunun bağlı odalarınız aracılığıyla ilgili esnaf ve sanatkarlara duyurulması
hususunda gereğini rica ederiz.
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DAĞITIM YERLERİNE
 

Ülkemizde uygulanacak Depozito Yönetim Sistemi kapsamında, depozitosu olan boş ambalajların
tüketicilerden alınması,  toplanması,  biriktirilmesi,  taşınması,  doğrulanması ve geri kazanımlarının
sağlanmasına yönelik sürecin tüm paydaşlar arasında sağlıklı bir şekilde işletilebilmesi ve yönetilebilmesi
amacıyla Depozito Saha Yönetim Sisteminin  (DSYS)  hayata geçirilmesi süreci kapsamında Türkiye
Çevre Ajansı tarafından gerçekleştirilen çalışmalar devam etmektedir.

Bilindiği üzere Başkanlığımız tarafından 13.11.2025 tarihinde Depozito Saha Yönetim Sistemi
Operatörlerinin Belirlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar yayımlanmıştır.  Bahsi geçen Usul ve Esaslar
kapsamında gerçekleştirilen Depozito Saha Yönetim Sistemi (DSYS) Operatörü olma başvuruları ilgili
mevzuat ile Usul ve Esaslar çerçevesinde değerlendirilmiş olup DSYS Operatörü yetkilendirmeleri
yapılmıştır.

DSYS'nin yürütülmesi adına saha operasyonlarını gerçekleştirecek operatörler yetkileri dâhilindeki
il ve ilçelerde tüketicilerin depozitosu olan boş ambalajları iade edebilecekleri iade noktalarının
oluşturulması başta olmak üzere tüm lojistik operasyonları gerçekleştirmekle yükümlü olacaktır. Ajans
tarafından yetkilendirilen firmalar Ajans'ın web sitesinde ( ) yer almakta oluphttps://www.tuca.gov.tr/
sonraki dönemlerde yetkilendirilecek firmalar da Ajans'ın web sitesi aracılığıyla ilan edilecektir.

Bu çerçevede Satış Noktalarının DSYS Operatörünün koordinasyonunda ve iş birliğinde Depozito
Saha Uygulama Planında (DESUP) belirtilen planlama ve takvime uygun olarak hareket etmek, DSYS
Operatörünün DESUP'una uygun ve uyumlu olarak sisteme dâhil olmak ve ilgili mer'i mevzuatlar
kapsamındaki yükümlülüklerini yerine getirmesi önem arz etmektedir.

Zorunlu Depozito Yönetim Sistemi uygulamaları kapsamında, ilgili paydaşların yükümlülükleri
konusunda bilgilendirilmesi amacıyla; 81 il ve ilçelerinde Birliğiniz ve Konfederasyonunuza bağlı
üyeleriniz nezdinde gerekli koordinasyonun sağlanarak sürecin iş birliği içerisinde yürütülmesi
hususunda; 

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.
 

 
Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu
Başkanlığına

T.C.
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

Türkiye Çevre Ajansı Başkanlığı

Çamlıca Mah. Anadolu Bul. No:64/1
Yenimahalle - Ankara
KEP Adresi : turkiyecevreajansibaskanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Depozito Yönetim
Sistemi Direktörlüğü

Telefon No:(312) 591 50 00

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 1264D851-3D5C-4114-B57D-5335C3D7A5D7 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr

https://www.tuca.gov.tr/

